
Strana 1. z 2 

Univerzita Hradec Králové 

Přírodovědecká fakulta 

Katedra Katedra chemie 

 

Hodnocení bakalářské práce 

Posudek vedoucího práce 

 

Jméno autora: Kristýna Weissová 

Rok obhajoby: 2021 

Název práce: Syntéza monokvarterních oxim-hydroxamátových hybridů jako 

reaktivátorů OP-inhibované acetylcholinesterasy 

 

Vedoucí práce: Mgr. Eugenie Nepovimová, Ph.D. 

Oponent práce: RNDr. Dávid Maliňák, Ph.D.  

 

Téma práce: aktuální 

Téma bylo v literatuře: diskutuje se o něm 

Zaměření práce: původní vědecká práce 

Práce je zaměřena: empiricky 

Jazyková a stylistická úroveň práce: velmi dobrá úroveň 

Rozsah práce: přiměřený 

Použitá literatura: aktuální 

Počet uváděných titulů: dostatečný 

Citace v textu: přiměřená 

Statistické zpracování výsledků: nebylo v náplni práce 

Formální stránka práce: odpovídá 

Využitelnost pro praxi: střední 

Cíl práce: splněn 

Úroveň práce: odpovídá požadavkům 

Konkrétní náměty, připomínky nebo otázky vyžadující doplnění u obhajoby: 

S přístupem studentky jsem byla spokojená. S prací v laboratoři začala již během 2. 

ročníku svého studia. Studentku hodnotím jako pracovitou, spolehlivou a samostatnou. V 

průběhu sepisování své bakalářské práce si velmi dobře poradila se zpracováním vědecké 

literatury. Stylistická a faktografická stránka předložené práce je na ucházející úrovni. 

Vzhledem k tomu, že jsem byla vedoucí dané práce, veškeré připomínky a dotazy byly 

řešeny v průběhu sepisování této práce. Proto mi nezbývá nic jiného, než doporučit 

danou kvalifikační práci k obhajobě. 

 

Výsledné hodnocení: vyberte hodnocení 



Strana 2/2 

 

 

V Hradci Králové dne 8.01.2021 ______________________ 

 Podpis vedoucího práce 


